PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 мая 2012 года _№ 745-па
Об установлении стоимости путевки в лагерях
с дневным пребыванием детей в общеобразовательных

учреждениях Шелеховского района
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в летний период, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 8, 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить стоимость путевки на 2012 год в лагерях с дневным пребыванием детей в общеобразовательных учреждениях Шелеховского района в размере 350 рублей (14 дней пребывания).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района М.Н.Модина.

И.о. главы Администрации Шелеховского

муниципального района                                                                               М.Н.Модин